
BALKAN VE EGE UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2017 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi 21 Şubat 2017 tarihli ve 29986 sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanan yönetmelik ile kurulmuştur.  

Merkezimiz, 2017 yılında kuruluş amaçları doğrultusunda Balkanlar ve Ege konusunda akademik 
etkinlikler düzenleme, ulusal-uluslararası akademik toplantılarda üniversitemizi temsil etme, 
üniversitemizin Balkan ülkelerinde tanıtımı, Balkan üniversiteleri ile akademik ve kültürel iş birliği 
imkanlarının geliştirilmesi vb. alanlarda faaliyetlerde bulunmuştur.  

2017 yılında merkezimizin tertip ettiği veya iştirak ettiği akademik faaliyetler aşağıda sunulmuştur: 

 

1) Merkezimizin girişimleriyle 13-15 Kasım 2017 tarihlerinde Üniversitemiz ile Uluslararası Balkan 
Üniversitesi (Üsküp, Makedonya), Tetovo Devlet Üniversitesi (Kalkandelen, Makedonya) ve 
Tiran Üniversitesi (Arnavutluk) Makedonya ve Arnavutluk'ta bulunan çeşitli üniversitelerle 
akademik işbirliği anlaşmaları imzalandı.  

Detaylı bilgiler için:  

https://www.comu.edu.tr/haber-17246.html 

https://www.comu.edu.tr/album-466.html 

2) Merkezimizin girişimleriyle, üniversitemiz ile Tiran'da bulunan ALSAR Vakfı arasında eğitim ve 
uluslararası öğrenciler konusunda işbirliği protokolü yapıldı.  

Detaylı bilgiler için:  

https://www.comu.edu.tr/haber-17246.html  

https://www.comu.edu.tr/album-466.html 

3) Prof. Dr. İrfan Morina (Priştine Üniversitesi, Kosova) merkezimizin davetlisi olarak 7 Aralık 2017 
tarihinde Troia Kültür Merkezinde “Çanakkale Savaşları’nın Balkanlardaki Türk ve Müslüman 
Unsurlar Üzerindeki Yansımaları ve Çanakkale Türküsü”, adlı bir konferans verdi.  
Konferans hakkında ayrıntılı bilgiye aşağıdaki linklerden erişilebilir: 
https://www.comu.edu.tr/haber-17298.html 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/canakkale-savaslarinin-balkanlardaki-turk-ve-
muslu-r2.html 

4) Üniversitemiz tarafından 6-8 Ekim 2016 tarihlerinde Çanakkale’de organize edilen Uluslararası 
Balkan Tarihi ve Kültürü Sempozyumu bildirileri merkezimiz tarafından iki cilt halinde 2017 yılı 
Aralık ayında basıldı. Bildiri kitaplarına yayınlarımız kısmından ulaşabilirsiniz. 

 

Doç. Dr. Aşkın KOYUNCU 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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